

YDYO İSTEĞE BAĞLI HAZIRLIK BİRİMİ TOPLANTI KARARLARI (15 Mayıs 2020)

1. Öğretim Görevlileri Muafiyet Sınavının Edmodo üzerinden yapılması konusunda uzlaştılar. Şu ana kadar Edmodo'yu aktif olarak kullandıklarını ve daha önce Microsoft Teams üzerinde ve Microsoft forms kullanarak hiç sınav yapmadıklarını ancak gerektiği takdirde yapabileceklerini ama önceden bir quiz ya da vizenin yapılmasının faydalı olacağını belirttiler.
2. Öğretim görevlileri daha önceki tüm sınavlarını Task olarak verdiklerini ama artık sınavların online olarak yapılabileğini olumlu karşıladılar ancak sınav güvenliği için sınav süresinin sınırlı tutulması ve sınav esnasında olanaklar dahilinde Microsoft Teams programının kamerasının açık tutulmasının faydalı olacağını belirttiler.
3. Öğretim görevlileri düzenli şekilde ödevleri verdiklerini ve topladıklarını, Edmodo programını oldukça kapsamlı Tasklar için, Microsoft Teams programını ise ders anlatımı ve sözlü sınavlar için aktif olarak kullandıklarını dile getirdiler.
4. Öğretim görevlileri ders değerlendirme kriterlerinde uzlaştılar.

MAIN COURSE DERSİ C1, C2, C3, C4 SINIFLARI İÇİN DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

<u>QUIZ 1</u>	<u>TASK 1</u>	<u>TASK 2</u> (Mid-term 1)	<u>TASK 3</u>	<u>TASK 4</u> (Mid-term 2)	<u>PERFORMANCE GRADE (% 20)</u>	
% 10	% 10	% 25	% 10	% 25	Online Practice	% 10
					Homework & Assignments	% 5
					Participation	% 5

SKILLS DERSİ C1, C2, C3, C4 SINIFLARI İÇİN DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

<u>TASK 1</u>	<u>TASK 2</u> (Mid-term 1)	<u>TASK 3</u>	<u>TASK 4</u> (Mid-term 2)	<u>PERFORMANCE GRADE (% 20)</u>	
% 15	% 25	% 15	% 25	Online Practice	% 10
				Homework & Assignments	% 5
				Participation	% 5

DEĞERLENDİRMEYE İLİŞKİN DİĞER NOTLAR:

NOT 1: Ödevlerin teslim süresi ve tarihi dersin sınavını (ödevini) hazırlayan öğretim görevlileri tarafından ortak karar alınarak belirlenir.

NOT 2: Öğrencilerin verilen ödevleri zamanında teslim etmesi gerekmektedir. Öğrencilerin ödevlerini geç teslim ettiği her gün için 10 puan düşük not verilecektir.

NOT 3: Öğrencilerin yapmış olduğu ödevlerde çok ciddi benzerlik olanları veya internetten alıntılar var ise öğrencilere not olarak "0" puan verilecektir. Ancak, ödevin bir bölümünde alıntılar var ise o alıntılanan paragrafı veya bölümü çıkartılarak değerlendirilecektir.

ÖNEMLİ TARİHLER:

22. Mayıs 2020 17 Şubat -13 Mart 2020 arasındaki devamsızlıkların übys'ye girilmesi için son tarih.

5 Haziran 2020 Sınav yapmak için son tarih.